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   1 1/18ème, NOREV – Peugeot, lot de 5 véhicules dont 504 coupé bleu métal (Pare choc 
avant manquant,), 504 cabriolet rouge (roue arrière droite remplacée,…), 404 grise, 407 
coupé grise (rétroviseurs, essuie-glace manquant…) et 908 Le Mans. EU à BE. Vendu dans
l’état

45

   2 1/18ème, NOREV – Renault, Citroën, Volkswagen, lot de 5 véhicules dont Renault 
Caravelle beige, R16 vert d’eau, Modus beige, Citroën Maserati beige, Volkswagen polo 
Zender Rallye. Des manques et accidents (Rétroviseurs,…) EU à BE. Vendu dans l’état

35

   3 1/18ème, BURAGO, lot de 6 véhicules courses (Rallye, Le Mans, Dakar) Dont 2 Ford 
Focus, Ferrari F40 Bleue, Lamborghini Diablo rouge, Porsche 911 Carrera jaune, 
Volkswagen Touareg bleu. Des manques et accidents (Rétroviseurs,…), EU à BE. Vendu 
dans l’état

40

   4 1/18ème, BURAGO, lot de 6 véhicules dont 2 Mercedes SSK (Grise, Blanche), Alfa Roméo 
2300 jaune, 2 Jaguar SS 100 (grise, rouge) et une Bugatti type 59 jaune. Des manques et 
accidents (Rétroviseurs,…), EU à BE. Vendu dans l’état

30

   5 1/18ème, BURAGO, lot de 6 véhicules. Dont 2 Jaguar Type E (coupé vert, cabriolet jaune), 
BMW Z8 rouge, Lancia Aurélia bleue, Shelby grise, Chevrolet corvette rose. Des manques 
et accidents (Rétroviseurs,…), EU à BE. Vendu dans l’état

40

   6 1/18ème, 1.21ème, 1/16ème, BURAGO, lot de 7 véhicules Dont Renault Alpine A 110 bleue,
2 SMART, Volkswagen Touareg, Rolls Royce Camargue rouge brique, Renault Mégane 
sport grise, Pick up Ford SVT 150 rouge. Des manques et accidents (Rétroviseurs,…), EU à
BE. Vendu dans l’état

50

   7 1/18ème, BURAGO, lot de 6 véhicules Mercedes, DODGE, Dont 300 SL 54, SLR 300, 2 x 
300 SL Cabriolets (rouge, grise), Viper GTS blanche, Viper cabriolet noire. Des manques et 
accidents (Rétroviseurs,…), EU à BE. Vendu dans l’état.

45

   8 1/18ème, BURAGO, lot de 6 véhicules BUGATTI, Porsche, Lamborghini, Aston Martin, dont 
2 EB 110 (Jaune, grise), 356 Blanche, Diablo verte, Countach blanche. Des manques et 
accidents (Rétroviseurs,…), EU à BE. Vendu dans l’état

45

   9 1/18ème, BURAGO, lot de 6 véhicules Ferrari et Chevrolet dont 250 GTO chromé, 250 GTO
rouge, 250 LM Bleue, 2 x 250 Testa Rossa (blanche, jaune), Corvette C5 rouge. Des 
manques et accidents (Rétroviseurs,…), EU à BE. Vendu dans l’état.

45

  10 1/18ème, BURAGO, lot de 9 véhicules Ferrari dont 2 x F40 (rouge, jaune), 288 GTO grise, 
F50, Testarossa, 2 x 456 GT (bleue, rouge), 360 Modena rouge (roue manquante), 550 
Maranello. On y joint une 250 GTO 1/24ème roue cassée (non photographiée). Des 
manques et accidents (Rétroviseurs,…), EU à TBE. Vendu dans l’état

60

  11 1/18ème, 1/24ème, lot de 8 véhicules (Fabriqué sous licence constructeurs mais sans 
marque fabricant) dont Bugatti Atalante, BMW Z8, 850, etc... Des manques et accidents 
(Rétroviseurs, …), EU à BE. Vendu dans l’état.

55

  12 1/16ème, 1/14ème, Polistil Tonka, lot de 7 véhicules dont BMW, Morgan, Alfa Roméo, Fiat 
etc... Des manques et accidents (Rétroviseurs, capotes …), EU. Vendu dans l’état.

35

  13 1/16ème, 1/14ème, Polistil Tonka, lot de 8 véhicules dont Ferrari F1 500, 250 GT California, 
Maserati 250F, Mercedes W196 F1, Porsche 959, 911, Lamborghini Miura, MG A Twin Cam.
Des manques et accidents (Rétroviseurs, capotes …), EU. Vendu dans l’état.

50

  14 1/18ème, WELLY, lot de 6 véhicules dont 2 x Lotus Élise 111 (rouge, blanche), Dodge Viper,
Chevrolet Impala, Ford Deluxe, Chrysler Crestline. Des manques et accidents 
(Rétroviseurs,…), BE à TBE. Vendu dans l’état

50

  15 1/18ème, WELLY, lot de 7 véhicules dont Ford Mustang, Pontiac GTO, Mercury Cougar 
Eliminator, Volvo XC 90, Peugeot coupé 406, Nissan 250 z, Chevrolet Suburban. Des 
manques et accidents (Rétroviseurs,…), BE à TBE. Vendu dans l’état.

120

  16 1/18ème, REVELL lot de 6 véhicules dont Porsche 2 x 930 Turbo cabriolet (verte, rouge), 
Audi TT, NSU orange, Auto Union, Volvo P544. Des manques et accidents 
(Rétroviseurs,…), EU à TBE. Vendu dans l’état.

40

  17 1/18ème, REVELL lot de 7 véhicules dont Audi AVUS, Ferrari Mythos, Mazda M12, VW Golf
illustrée, Borguard Isabella, Hummer, Thunderbird. Des manques et accidents 
(Rétroviseurs,…), EU à TBE. Vendu dans l’état.

60
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  18 1/18ème, MIRA, lot de 8 véhicules dont Ford Mustang Pace car Indianapolis, Chevrolet 
Corvette, Ferrari Testarossa, 2 x BUICK Century ( Cabriolet et Taxi NY), Chevrolet, etc.... 
Des manques et accidents (Rétroviseurs,…), EU à BE. Vendu dans l’état.

75

  19 1/18ème, MAJORETTE, GORGI, etc... lot de 10 véhicules dont Peugeot 406 rallye, Mini 
Austin, Shelby Cobra, Lamborghini Concept, Mercedes 500 SL...etc. On y joint une F40 
rouge au 1/24ème avec système à piles. Des manques et accidents (Rétroviseurs,…). EU. 
Vendu dans l’état.

55

  20 1/18ème, MAISTO lot de 6 véhicules dont Honda S2000, VW Beetle, Citroën Traction, 2 x 
BMW 502 ( bleu, noir), Alfa Roméo spider. Des manques et accidents (Rétroviseurs,…). EU 
à BE. Vendu dans l’état.

35

  21 1/18ème, MAISTO lot de 7 véhicules Mercedes dont  Mercedes 300 SLR, Classe A, Smart, 
Classe S...etc Des manques et accidents (Rétroviseurs,…). EU à BE. Vendu dans l’état.

40

  22 1/18ème, MAISTO lot de 8 véhicules Jaguar et Porsche dont Mark II, XK8, XJ220, 911 turbo
cabriolet, Cayenne, Cayenne turbo, Boxter, Speedster. Des manques et accidents 
(Rétroviseurs,…). EU à BE. Vendu dans l’état.

55

  23 1/18ème, MAISTO lot de 6 véhicules dont Chevrolet Marvel Wolverine, Corvette, 
Thunderbird, Studbaker starliner, Cadillac Eldorado, Chevrolet Chevelle. Des manques et 
accidents (Rétroviseurs,…). EU à BE. Vendu dans l’état.

80

  24 1/18ème, MAISTO lot de 6 véhicules dont Audi Rossmeyer supersportwagen, Aston Martin 
DB7 Vantage, Ford Mustang Mach III, Mac Laren F1, Ferrari 348 TS, 550 Maranello. Des 
manques et accidents (Rétroviseurs,…). EU à TBE. Vendu dans l’état.

45

  25 1/18ème, MAISTO lot de 5 véhicules LE MANS dont 2 x Audi R8 et R8R, 2 x Mercedes CLK
GTR ( Tourisme et compétition) et 1 x Porsche 911 GT1. Des manques et accidents (Balais 
d’essuie-glace,…). BE. Vendu dans l’état.

45

  26 1/18ème, MAISTO lot de 7 véhicules dont Hummer H2, Chevrolet SSR et Pronto Cruiser, 
GMC Canyon, Ford Explorer, Chevy Fleetmaster, Chrysler 300C. Des manques et accidents
(Balais d’essuie-glace, rétroviseurs, …).BE à TBE. Vendu dans l’état.

65

  27 1/18ème, SOLIDO, lot de 9 véhicules de Rallye dont Peugeot 206, Lancia Stratos, Subaru, 
Citroën C2 super 1600, Ford Pick up F150 ( une roue à refixer), Skoda Fabia, Mitsubishi 
Pajero. Des manques et accidents (Balais d’essuie-glace, rétroviseurs, …).EU à BE. Vendu 
dans l’état.

100

  28 1/18ème, SOLIDO, lot de 9 véhicules Renault, Citroën et Peugeot dont Prairie, R8 Rallye, 
R12 Gordini, 4cv, R5, 2cv camionnette, Tube HY, 203 et 203 Découvrable on y joint une 
Bugatti Royale en mauvais état. Des manques et accidents (Balais d’essuie-glace, 
rétroviseurs, …).EU à BE. Vendu dans l’état.

110

  29 1/18ème, SOLIDO, lot de 8 véhicules Renault, Citroën et Peugeot dont RC Concept, 206 
CC, 307 CC, 607, Clio, Safrane, Mégane CC, XM. Des manques et accidents (Balais 
d’essuie-glace, rétroviseurs, …). EU à BE. Vendu dans l’état.

85

  30 1/18ème, SOLIDO, lot de 7 véhicules Américaines dont Chevrolet Corvette, Ford 1949 
(Pare choc arrière manquant), Cadillac Eldorado, Ford Mustang, Jeep Wrangler et 2 x 
Chevrolet 1950 (Cabriolet, Compétition). Des manques et accidents (Balais d’essuie-glace, 
rétroviseurs, …).EU à BE. Vendu dans l’état.

100

  31 1/18ème, SOLIDO, lot de 8 véhicules dont VW Combi, Golf, Coupé Karmann, Fiat 500, 2 x 
Bentley cabriolets, 2 x Ford V8. Des manques et accidents (Balais d’essuie-glace, 
rétroviseurs, …). EU à BE. Vendu dans l’état.

50

  32 1/18ème, SOLIDO, lot de 7 camionnettes, utilitaires publicitaires ( Castrol, Pepsi, Penzzoil, 
etc. on y joint une bétonneuse toupie de chez New Ray. Des manques et accidents (Balais 
d’essuie-glace, rétroviseurs, …). EU à BE. Vendu dans l’état.

70

  33 1/12ème, SOLIDO, Chevrolet Corvette 1958 bi colore, nombreux manques ou accidents 
(Volant, rétroviseurs, poignets, essuie-glace) sinon BE. Vendu dans l’état.

35

  34 1/18ème, ERTL, lot de 5 véhicules Américains dont Chevrolet Corvette, Plymouth GTX 1969
N°1450SS, 2 Mercury 1949 (noir, custom), Dodge Pickup on y joint un Land Rover 
discovery. Des manques et accidents (Balais d’essuie-glace, rétroviseurs, …). EU  à BE. 
Vendu dans l’état.

117

  35 1/18ème, SUNSTAR, JADA, GUITOY Motor Max, ... lot de 10 véhicules dont Lincoln Town 
Limousine 2003, Lotus Élise, Taxi Checker, Thunderbird cabriolet (Roue de secours à 
refixer), Mustang GT (1/24ème), Ferrari 250 GTO courte, Mercedes 500SL, BMW 745I, 
Chrysler Crossfire. Des manques et accidents (Balais d’essuie glace, rétroviseurs, …). EU à
TBE. Vendu dans l’état.

60

  36 1/18ème, ANSON, Lot de 6 véhicules Américains dont Peerless 1931, Packard 1934 beige, 
Packard 1934 verte (roue de secours, pare choc à refixer et capote manquante), Cadillac 
Eldorado, Plymouth Fury (Éclat peintures), Studebaker. Des manques et accidents (Balais 
d’essuie-glace, rétroviseurs, …). EU  à BE. Vendu dans l’état.

100

  37 1/18ème, ANSON, Lot de 6 véhicules Renault, Mercedes, BMW, Plymouth dont, Twingo, 
Megane trophy, Spider, X5, SLK, Prowler. Des manques et accidents (Balais d’essuie-glace,
rétroviseurs, …). EU à BE. Vendu dans l’état.

50
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  38 1/18ème, ANSON, Lot de 4 véhicules dont Ferrari Dino 246 GT, Ferrari 550 Maranello, 
Mercedes 280 SL Rallye, Audi 100 coupé. Des manques et accidents (Balais 
d’essuie-glace, rétroviseurs, …). BE à TBE. Vendu dans l’état.

45

  39 1/18ème, ANSON, Lot de 5 véhicules Porsche dont 911 GT1 tourisme, 911 GT1 Le Mans, 
911 carrera turbo, 911 GT2, 911 Cabriolet. Des manques et accidents (Balais 
d’essuie-glace, rétroviseurs, …). BE à TBE. Vendu dans l’état.

60

  40 1/18ème, HOTWHEELS, Lot de 4 véhicules dont BMW 645CSI, Chevy 57 Custom 
(Échappement à refixer), Toyota Supra custom, TVR speed 12. BE à TBE. Vendu dans 
l’état.

40

  41 1/18ème, HOTWHEELS, Lot de 3 véhicules dont Maserati MC12, FERRARI ENZO, 
FERRARI FXX. BE à TBE. Vendu dans l’état.

35

  42 1/18ème, HOTWHEELS, Lot de 6 véhicules FERRARI dont 288 GTO, 365 GTB/4 Daytona, 
360 Modena, 166M, 250 GT Berlinetta Lusso, 612 Scaglietti. BE à TBE. Vendu dans l’état.

50

  43 1/18ème, U.T.Models,  Lot de 5 véhicules dont Porsche 911 GT1 tourisme, BMW série 3, 
Mercedes DTM, Mac Laren F1 GTR, Opel V6 calibra DTM. Des manques et accidents 
(Balais d’essuie-glace, rétroviseurs, …). EU à TBE. Vendu dans l’état

60

  44 1/18ème, Signatures, Road Signatures, Road Legends, Lot de 8 véhicules dont Tucker 
1948, Packard Lebaron, Cadillac Eldorado Séville Police, Chevrolet Nomad 57, Ford 
convertible, Ford coupé, Cadillac Eldorado, Chevrolet Bel Air. Des manques et accidents 
(Balais d’essuie-glace, rétroviseurs, …). EU à TBE. Vendu dans l’état.

110

  45 1/18ème, Paul Moadel Art, Gorgi, Maisto, ONYX, lot de 4 monoplaces dont SAUBER 
Mercedes de 1994, JPS Lotus Fitipaldi, Indy Car, Williams F1 FW19. EU à TBE. Vendu 
dans l’état.

70

  46 1/18ème, JOUEF Evolution, Universal Hobbies, lot de 4 véhicules dont Ford GT 40 Réf 
3008, EU, Porsche 917 TBE, Ford Mustang 350 GT et Spider Alfa Roméo. Des manques et 
accidents (Balais d’essuie-glace, rétroviseurs, …). EU à TBE. Vendu dans l’état.

70

  47 1/18ème, JOUEF Evolution, Universal Hobbies, lot de 5 véhicules dont 3 FERRARI 330 P4 
(rouge, verte, blanche), 250 GT berlinetta 61Cet une 250 GTO chassis court 6. Des 
manques et accidents (Balais d’essuie-glace, rétroviseurs, …). EU à TBE. Vendu dans 
l’état.

70

  48 1/24ème, Italy, lot de 3 véhicules en laiton dont une Mercedes, une Porsche 911 et une Teuf
Teuf.

10

  49 1/18ème et divers (Battery toys, Joustra,...) Lot de 11 véhicules en tôles dont Joustra 
Porsche, Ford Sedan, chevrolet Corvette, etc. EU à TBE. Vendu en l’état.

60

  50 Lot de 9 véhicules de divers matériaux et état divers dont Camion grue Tonka, Rolls Royce 
Phantom médailler Franklin, Kubelwagen,etc…. Vendu en l’état.

60

  51 Un lot de 14 briquets dont 1 lion, 1 appareil photo et divers. 45

  52 Un lot d'une trentaine de briquets, sur le thème sportif (rugby, cyclisme, tennis, 
pétanque,…).

85

  53 Un lot d'environ 38 briquets sur le thème du football. 40

  54 Un lot d'environ 18 briquets en verre, éclats et accidents. 15

  55 Un lot d'environ 39 briquets sur thème maritime. 55

  56 Un lot d'environ 24 briquets sur le thème de l'armement. 45

  57 Un lot de 15 briquets en verre, éclats et accidents 25

  58 Un lot d'environ 23 briquets sur le thème animalier. 30

  59 Un lot d'environ 22 briquets sur le thème animalier. 30

  60 Un lot de 18 briquets sur le thème militaire. 80

  61 Un lot d'environ 33 briquets divers. 20

  62 Un lot d'environ 33 briquets divers. 25

  63 Un lot d'environ 31 briquets sur le thème animalier, accidents. 25

  64 Un lot de 30 briquets divers. 35

  65 Un lot de 9 briquets sur le thème érotique. 50

  66 Un lot de 8 briquets divers. 10

  67 Un lot de 5 briquets sur le thème véhicules automobile. 10

  68 Un lot d'environ 20 briquets sur le thème des motos. 40
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  69 Un lot d'environ 27 briquets divers. 15

  70 Un lot de 17 briquets sur le thème ferroviaire. 45

  71 Un lot de 16 briquets sur le thème de l'aviation, accidents. 65

  72 Un lot de 11 véhicules militaires solido transformés certains en briquets, accidents. 30

  73 Un lot de 18 briquets sur le thème de la chasse. 35

  74 Un lot de 22 briquets divers. 25

  75 Un lot de 23 briquets en pierre et onyx. 60

  76 Un lot de 14 briquets sur le thème des chars militaire, accidents. 45

  77 Un lot de 23 briquets divers et publicitaires. 45

  78 Un lot d'environ 35 briquets divers. 20

  79 Un lot d'environ 32 briquets sur le thème équin. 35

  80 Un lot d'environ 32 briquets sur le thème des véhicules. 120

  81 Un lot d'environ 40 briquets en onyx et divers. 35

  82 Un lot de 17 briquets sur le thème des véhicules. 50

  83 Un lot d'environ 37 briquets divers. 25

  84 Un lot d'environ 27 briquets divers. 10

  85 Un lot d'environ 34 briquets divers, accidents. 30

  86 Un lot d'environ 38 briquets divers, accidents. 40

  87 Un lot d'environ 35 briquets divers, accidents. 50

  88 Un lot d'environ 44 briquets divers, accidents. 25

  89 Un lot d'environ 41 briquets divers. 45

  90 Un lot d'environ 41 briquets divers. 25

  91 Un lot d'environ 56 briquets divers, accidents. 55

  92 Un lot d'environ 43 briquets divers. 35

  93 Un lot d'environ 53 briquets divers, accidents. 50

  94 Un lot d'environ 62 briquets divers. 35

  95 Un lot d'environ 42 briquets divers, accidents. 45

  96 Un lot d'environ 43 briquets divers, accidents. 55

  97 Un lot d'environ 200 disques vinyles de divers artistes. 60

  98 1/43e Solido. Lot de 6 véhicules pompiers dont 4 en boîte d'origine (1 Land Rover, 1 Dodge 
4x4, 1 Camion Secours Meurthe-et-Moselle, 1 Berlier Camiva + 2 Saviem sans boîte en état
d'usage).

10

  99 Louis Etienne DESMANT (1844-1902) Subles. Vase à anses à décor d'un lion d'une face et 
d'un moine de l' autre. H. à vue : 12 cm.

60

 100 Louis Etienne DESMANT (1844-1902) Subles. Vase boule à décor d'un lion d'une face et 
d'un bucheron de l'autre.

55

 101 Christ au Sacré Cœur. XXe siècle. Médaillon en métal émaillé monté sur bois sculpté doré. 
H. : 15 cm.

55

 102 François-Théodore LEGRAS (1839 - 1916). Vase en verre marmoréen portant une signature
Legras. Travail du XXe siècle. Eclat au col.

150

 103 Lot de 6 verres à eau et 6 verres à vin. Cristal gravé à l'acide. XXe siècle. Quelques 
égrenures.

15

 104  SCHNEIDER France. Vase en verre blanc à inclusions régulières de bulles et à large col. 10

 106 Vase à décor de volatiles. Verre gravé à la roue et signé. XXe siècle. 20

 107 Coupe en verre opalescent moulé-pressé dans le goût de VERLYS. Non signée. 35

 108 CHRISTOFLE. Service comprenant une théière, une cafetière, un pot-à-lait et un sucrier. 
métal argenté. Bases et couvercles décorés de godrons. Milieu du XXe siècle. Chocs.

90
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 111 Lucien Joseph FONTANAROSA (1912-1975).    Arlequin. Pastel et gouache sur papier. 
Signé en bas.    Vue : 74 x 32 cm.

200

 112 Henri Joseph HARPIGNIES (1819-1916).  Gien, 1893. Aquarelle signée en bas à droite, 
située et datée en bas à gauche. Rousseurs.    Vue: 30 x 22 cm.

360

 113 Ecole Française du XIXème siècle.  Portrait d'homme à la barbe. Huile sur toile.    46 x 38 
cm.

60

 114 Pierre LETELLIER (1928 - 2000)  ''Les Joueurs de polo''. Huile sur toile. Signée en bas à 
gauche.

500

 115 Léonor Fini (1907-1996). Visage. Lithographie numérotée encadrée sous verre. 51x43cm. 
Rousseurs. On y joint une impression couleur encadrée sous verre d'un homme aux gants 
rouge, haut-de-forme et boite d'allumette d'après MOYO?

15

 116 Deux assiettes en porcelaine de Chine XVIIIème à décor floral bleu et rouge dit Imari. Petits 
éclats.

100

 117 Deux assiettes en porcelaine de Chine XVIIIème à décor floral bleu et rouge dit Imari .Petits 
éclats.

110

 118 Deux assiettes en porcelaine de Chine XVIIIème à décor polychrome floral . Petits éclats. 150

 119 Deux assiettes en porcelaine de Chine XVIIIème à décor floral bleu et rouge dit Imari .Petits 
éclats.

110

 120 SEVRES. Vase pansu à col fin, en porcelaine de couleur de bleu nuit rehaussé de stries 
dorées au niveau du col et de la panse. Marque sous la base. Haut : 27 cm

200

 121 Coffret à bijoux en émail bleu XIXème. 270

 122 Tasse en porcelaine de Paris XIXème à décor maritime. 35

 123 Plat en faïence de Delft (accidents) XVIIIème. Diamètre 33,5cm. 20

 124 Deux Cendriers Murano et Louise Arnaud et une coupe Lunéville. 15

 125 Pot à biscuit art nouveau Juventa. 80

 127 A Ramasse miette et balayette en métal. 25

 127 B Lot de quatre bourses dont deux en métal et deux en argent. 40

 128 Couvert à gigot. 10

 129 Deux Louches en argent. Poinçon Minerve. 495 grammes. 220

 130 A Couvert en vermeil XIXe. 55

 130 B Lot de cinq couteaux. 15

 131 A Couvert argent style feuillagé. 108 grammes. 50

 131 B Timbale en argent. Poids : 77 gr. On y joint un lot de bijoux en argent accidenté. 50

 132 Couvert en argent style rocaille. 103 grammes. 45

 133 A Couvert argent style Louis XVI.77 grammes. 35

 133 B Lot de couverts en métal argenté comprenant timbale, coquetier, plateau, pichet. On y joint 
un rond de serviette en argent.

40

 134 Rond de serviette argent 57 gr style Louis XVI. 35

 135 Service égoïste en argent Minerve 1er titre. 620 gr brut. 270

 136 A Quatre couverts et une cuillère en argent Minerve 1er titre, poids 727 g. On y joint quatre 
couverts en métal argenté Christofle modèle filets. Rayures d'usage et désargentures.

250

 136 B Ménagère en métal argenté comprenant 12 fourchettes, 12 cuillères, une louche, 12 
cuillères à gâteaux, une pelle, 12 couteaux, 12 couteaux à dessert, un service à découper, 2
pelles à tarte et un service à salade.

160

 136 C Ménagère en métal argenté dans son coffret. 50

 136 D Ménagère en métal argenté dans son coffret. 60

 137 18 Cuillères en argent XIXe environ 1 580 gr. 530

 138 Gouache contemporaine portant une signature. 33x41cm, non encadré. 5

 139 P.Wilnay. Huile sur toile vue d'un marché alsacien. 46,5x38,5cm, non encadré. 30

 140 Sarfaty. Huile sur toile vue d'une place. 46,5x38,5cm, non encadré. 10
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 142 Gravure. Garde impériale de Lacoste. Sous verre 31,5x22,5cm. 5

 143 Aquarelle ''expression de chat'' signé P. Torvrin?. 24x31,5cm, sous verre. 10

 144 D'après Watteau, gravure de planche 29 et 247 figures de différents caractères. 
31,5x46,5cm, sous verre.

10

 145 Pendant de 2 petits dessins au crayon ''maison et manoir''. 11x16,5cm, non encadré. 5

 146 Lithographie signée en bas à droite Jean Picar le Doux? Numérotée 98/140. Venise. 
48x75xm non encadrée.

10

 147 Affiche Chez Séraphine. 66x50cm. Non encadrée. 30

 148 Jean Charles Contel (1895-1928). Encre sur papier. Vue d'une place. 53,5x59,5cm. 
Rousseurs.

10

 149 A Fleurs de dessin ZUBER. Papier peints imprimés à la main dans son carton à dessin. 
82x59cm.

130

 150 A Bronze ''Le Dante''. Buste d'homme aux lauriers. Hauteur: 16cm. 55

 150 B Un grand vase en verre marmoréen signé Ely. Hauteur: 50cm. 40

 150 C Deux petits vases dont un soliflore. Hauteur: 14 et 16cm. 20

 150 D Un lot d' animaux en verre Sabino. Accidents. On y joint en vierge en verre Sabino. Hauteur:
4-7cm.

20

 151 Une pendule portique style Louis XVI. Marbre blanc. Accidents et manques. 70

 152 Présentoir à compartiments art déco. Monture métal argenté de l' orfèvrerie Gallia. 
Accidents aux coupelles.

20

 153 Huilier, vinaigrier monture argent, on y joint 3 timbales dont 2 en argent. 150

 154 Lot de petites cuillères, certaines en argent. 30

 155 A Vase piédouche empire. Manque à la dorure. 45

 155 B Un lot de porcelaine asiatique, coupelles, petit vase imari... 5

 155 C Une vitrine à bijoux avec objets de taille dinette, collection de dés. hauteur: 23cm. 
Accidents.

40

 156 Pendulette monture laiton de Junghans Meiffer. 20

 157 Service à thé en métal style art déco, on y joint un huilier vinaigrier. 15

 159 Lot de cuivres et d'étains dont des mesures.
Lot de couverts avec lame en métal doré et couverts à salade manche argent fourré. (N° 
158)

150

 160 Lot de 6 carafes. 25

 161 Portes couteaux, 3 carafes, un pot à biscuit en verre, un sucrier, un vase monture laiton et 
un encrier en porcelaine.

30

 162 Deux appliques de style Directoire. 5

 165 C Lot de bijoux fantaisie. Dont bracelets, colliers, montres...
Collier à deux rangs, perles en corail. Environ 66 gr. (N° 165 B)

35

 165 D Deux petites boîtes en verre et métal. Accidents. On y joint une broche en porcelaine de 
limoges peinte au décor d'une scène galante.

15

 166 Flambeau électrique en métal argenté. H. : env. 30 cm. 5

 168 Cheval en céramique Chine. 30

 169 A Une mandoline. Signée R. Garelli. Etat d'usage. Accidents et petits chocs. 40

 169 B Machine à écrire en bakélite orange Silver Reed 200. 40

 169 C Machine à écrire Scheidegger international 2000. 30

 170 Elément de vitrail représentant une croix en verre polychrome et plomb. XIXe siècle. 
Accidents.

20

 171 Quatre personnages chinois, deux en bois et deux en céramique. 5

 172 Service à mignardise de trois pièces en métal. 10

 173 Shepard FAIREY (1970). Stay up.  Sérigraphie signée et datée 2019. Pli.  91 x 61 cm. 70
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 174 Lot de deux paysages lacustres habités. Huile sur panneaux signées SYLVAIN. Première 
moitié du XIXe siècle. Env. 21,3 x 44,4 cm.

50

 175 Pierre LETELLIER (1928-2000). Aquarelle, vue de marais. XXe siècle.  Cadre : 67 x 82 cm. 30

 178 Dessin au crayon d'une scène de mariage ou de confirmation dans le goût 
Néo-Renaissance. Travail du XIXe ?. Dans un encadrement doré. 33 x 39 cm.

55

 181 Tony AGOSTINI (1916-1990). Grappe de raisin. Lithographie signée et numérotée 71/170 
en bas. Vue : 51 x 42 cm.

40

 184 Globe de mariée présentant des couronne fleurs d'oranger et roses naturalisées, dans une 
châsse en bois peint et verre et ornement ajouré végétal de métal doré. Milieu du XIXe 
siècle. Env. 28 x 24 x 17 cm. Petits accidents.

130

 185 Globe de mariée présentant des couronne fleurs d'oranger naturalisées, miroir, éléments en 
métal doré. XIXe siècle. H. : 52 cm.

160

 186 Globe de mariée présentant des couronne fleurs d'oranger naturalisées, éléments en métal 
doré. XIXe siècle. H. : 50 cm. Accidents.

75

 187 Globe de mariée présentant des couronne fleurs d'oranger naturalisées, miroir peint d'un 
oiseau, éléments en métal doré. XIXe siècle. H. : env. 53 cm.

100

 188 Globe de mariée présentant des couronne fleurs d'oranger naturalisées, miroirs et éléments
en métal doré. XIXe siècle. H. : env. 48 cm.

105

 189 Globe de mariée présentant des couronne fleurs d'oranger naturalisées, miroirs et éléments
en métal doré. XIXe siècle. H. : env. 46 cm.

100

 190 Lot de deux bols encadrés dans le goût de la majolique italienne. 650

 193 Trophée de Moignez en bronze signé sur la plaque en bois. 200

 196 A Pierre dure. Elément de hache. 120

 196 B Un lot de bijoux fantaisies. 270

 196 C Un lot de colliers et pierres divers. 35

 196 D Un lot de croix. 60

 198 Huile sur toile. Georges Berger 1908-1976. Vue de Paris. 38x46cm. 100

 201 Huile sur toile. Roger de Coninck 1926-2002. Etiquette galerie Framond. Paysage. 
50x65cm.

150

 202 Cabinet en laque ouvrant à 2 portes décor aux chinois. Hauteur: 44cm. Manque un tiroir 
intérieur et boutons.

430

 204 A Lampe articulée en bakélite. Petit manque à la base. 430

 204 B Un lot de broches fantaisie et argent. 50

 204 C Un porte monnaie en nacre, croix en bronze, plusieurs carnets de bal, médaille, ceinture et 
divers.

55

 204 D Un lot de médailles et médaillons en partie en argent. 95

 205 Porte document scandinave à double plateaux pivotant. Petits accidents. 210

 207 Lampe en verre moulé Murano? Hauteur 29 cm, diamètre 32 cm. 80

 208 Huile sur toile. Cubiste signé Hagnodokoff. 75x93cm. 100

 210 Deux Aquarelles et gouaches signées JOLY 20

 211 Huchet urbain. Lithographie signée et numérotée 142/295. La rêveuse. 55x72cm. Encadrée 
sous verre.

10

 213 Gravure d'un voilier. Sous verre.54,5x74,5cm. 5

 214 Gravure d'une scène de chasse. Sous verre. 70x89cm. 20

 218 Ecole du XIXème. La Saint famille. Huile sur Toile. 46 x 37,8 cm. 70

 219 Aquarelle. Scène de cavalerie signée Th.Fort. 15,5x25,5cm. 80

 220 Huile sur toile. Marius Castelli 1870-1959. Paysage orientale. 25x35cm. 100

 221 Gravure Bataille d'Austerlitz dans un encadrement doré. 59x89cm. 120

 224 Un lot comprenant un vase et une boîte en porcelaine chinoise à décor moderne tapissant 
de fleurs. Seconde moitié du XXe siècle. H. : 31 cm.

10
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 225 Lot de faïences et terres cuites de la seconde moitié du XXe siècle, comprenant une plaque 
bleu et noire, deux récipients à motif géométrique, deux plats à escargots, un vase. ON Y 
JOINT Une coupelle en métal émaillé. Accidents.

20

 226 Ménagère en métal argenté composé de 12 couverts, 12 petites cuillères et une louche, 
modèle rang de perles. Dans son coffret.

60

 227 Ménagère en métal argenté composé de 12 couverts, 12 petites cuillères et une louche, 
modèle Rocaille. Dans son coffret. ON Y JOINT Un lot de petites cuillères diverses.

45

 228 Coffret en bois MECANO années 1990. Complet ? 250

 229 A Lot d'appareils photographiques et de projection du début du XXe siècle aux années 1950. 
Accidents.

40

 229 B Un écran de cheminée avec garniture en tissus. 10

 230 Un lot d'environ 60 disques à 78 tours dont COLUMBIA et PATHÉ principalement des 
opérettes et chansons populaires dont BOURVIL, Tino ROSSI... Début du XXe siècle.

25

 231 Lustre à 6 feux et pampilles en métal peint bleu et blanc. H. : env. 50 cm. Accidents. 5

 232 Un lot d'environ 80 disques 33 tours microsillons modernes de musique savante dont 
STRAUSS, HAYDEN, MOZART, BEETHOVEN, CHOPIN, SCHUBERT, BIZET, FONTANA, 
Invitation à la valse, d'opérettes et de chansons populaires dont Jacques BREL, POLYDOR,
l'auberge du cheval blanc, PATHÉ, la Veuve joyeuse, Georges BRASSENS, Tino ROSSi, 
ON Y JOINT Un tourne-disque RADIOLO années 1950.

15

 233 Huile sur bois. Vue du grand canal à Venise. Signée en bas à gauche. 7,5x50cm. 130

 234 Aquarelle. J.L Thibault. Vue de Saint Tropez. 29x34,5cm. 120

 241 Gravure XVIII ème. MAGNVM CHRISTIANIS SPECTACVLVM REGI CHRISTIANISSIMO. 
81x102 cm. Sous verre avec beaucoup de rousseurs.

10

 242 Album de 28 photographies réhaussé de vue japonaises. Fin du XIXe - Début du XXe siècle,
ère Meiji.

130

 245 Erick VUILLIER (1956-). Femme nue allongée dans le goût de Henri de 
TOULOUSE-LAUTREC (1864-1901). 2005. Techniques mixtes dont dessins à l'encre sur 
papiers d'archives signé dans la marge et daté, cachet à sec de l'artiste. 70 x 58 cm (cadre).

40

 246 Un lot de dentelle. 80

 247 Grand jeu de la défense héroïque de Mazagrand. 50

 248 A Ludwig Bemelmans (1898-1962). Ile de la cité. Ensemble d' environ 40 estampes signées et
numérotées sur 100. Traces d'humidité, déchirures. 56x75cm.

80

 248 B Ecole française de la fin du XIX - début XXe. Portrait d'homme. Huile sur toile. Dim.: 63,5 x 
54 cm. Réentoilé.

100

 249 Trumeau représentant l'Enlèvement d'Europe par Zeus métamorphosé en taureau.  En bois 
sculpté doré, verre et huile sur toile. Accidents.  Epoque du XIXe siècle.  168,8 x 80,6 cm.

200

 250 Plateau gondolé à incrustation de nacre, accidents aux nacres. 15

 251 Deux assiettes décoratives en faïence de Delft. 5

 252 Flacon à bouchon en argent et petit pot couvert en argent. 65

 253 Une lampe bouillotte, accident au pas de vis. 80

 254 Ramasse miette art déco, bonbonnière, flacons, un saint, coupe ajourée en métal , rond de 
serviette et cendrier Baccarat.

15

 255 Lot de plats en métal argenté et étain. 45

 256 Deux manteaux de fourrure. 10

 257 A Table basse en laque noire et or. Quelques accidents. 40x127x65cm. 150

 257 B  Un petit coffre ouvrant à tiroirs à décor floral. Hauteur: 50cm. 80

 257 C Un fauteuil, repose pied, étagère d' angle, poubelle,cannes, petit meuble 1 porte, et un lot 
de bibelots divers.

10

 258 A Armoire deux portes en tôle laquée blanche. Beaucoup d'éclats. Hauteur: 175x90cm. 100

 258 B Six chaises rustiques en bois sculpté et deux petits guéridons dont un sans tiroir. 5

 259 Un meuble à hauteur d'appui de style Louis XVI. XIXe siècle. Marqueterie bois de placage. 
Accidents.

230

 260 Table basse en fer forgé et verre moderne. Env. 50 x 50 x 50 cm. Petits accidents. 5
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 261 Fauteuil mouluré d'époque Louis XV garni d'une broderie au point à décor de volutes 
feuillagés. Accidents et restaurations, pieds antés.

80

 262 Une commode rustique en chêne. XXe siècle. Accidents. 360

 263 A Deux chaises Louis Philippe 5

 263 B Une petite vitrine ouvrant à 1 porte. Hauteur: 110cm. 20

 263 C Un chiffonnier ouvrant à 8 tiroirs laqué noir à décor asiatique. Hauteur: 103cm. 200

 265 Une travailleuse à abattants. XXe siècle. Accidents.
Un secrétaire à abattant Louis-Philippe dessus de marbre gris. Accidents. (N° 264)

50

 266 Une bibliothèque. Accidents. 20

 267 Un buffet bas bourguignon. XIXe siècle. Chêne sculpté. Accidents. 60

 268 Une commode de style Louis XVI. Epoque Napoléon III. Marqueterie de bois de placage. 
Accidents.

170

 269 Une coiffeuse. XXe siècle. Accidents. 45

 270 Console de style Empire retour d'Egypte dessus de marbre bleu turquin. 83,5 x 74,5 x 44,5 
cm. Vermoulures, accidents.

200

 272 Paire de jumelle de théâtre avec une monture en métal argenté incrustation de nacre. 30

 275 Miroir en bois doré. Accidents et manques. 71x63cm. 30

 276 Armature de lustre à 3 branches en bronze doré. Hauteur: 69cm. 10

 277 Un globe en verre sur socle en bois. 120

 279 Coffret Jacques Prévert: -Le règne animal - Hommage à Rimbaud - La traversée de la 
manche - Gens de qualité.

30

 280 Une affiche St Valery-en-Caux. Encadrée. Dim. environ : 121 x 82 cm. 920

 281 Une affiche St Valery-en-Caux. Encadrée. Dim. environ : 121 x 82 cm. 780

 282 Une affiche Station thermale Forges-les-Eaux. Encadrée. Dim. Environ : 107 x 77 cm. 270

 283 Un lot de deux appareils photographiques dont Canon et Kodak Rétinette et accessoires. 40

 284 Lot de montres, stylos et 2 briquets. 5

 285 Joustra. Jeu de construction 2000. Complet? 15

 286 Jeu de construction, photos, buste et divers. 5

 288 Lot de 14 pièces encadrées à venir chercher à l' étude. 10

 289 Lot de 25 BD divers. 32

 290 Lot de 30 BD divers. 40

 291 Lot de 29 BD divers. 20

 292 Margerin. Lot de 19 BD et 8 livrets Margerin. 60

 293 Manara. Lot de 7 BD. 90

 294 Serpieri. Lot de 8 BD. Vol de 1 à 8. 90

 295 Les Légendaires. Lot de 15 BD. Vol de 1 à 15. 60

 296 Lot de 9 BD divers. 40

 297 Lustre Hollandais à 8 branches. Accidents et manques aux coupelles. Hauteur: 81cm.. 
Diamètre: 80 cm.

20

 298 A Table de style Charles X, ouvrant à un tiroir en ceinture. Plateau abimé. Hauteur 72 x 
Longueur 102 x Largeur 68 cm.

150

 298 B Grand Vitrail. 100

 299 Dans le goût de Louis DE FONTAINE (act.1723-1757). Portrait d'homme de qualité tenant 
un livre. Milieu du XVIIIe siècle. Huile sur toile signée Fontaine Fecit et datée 1743 au dos. 
Accidents, toile percée. Env. 80,6 x 64,6 cm.

1 200
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 302 Ensemble de 13 albums de timbres très complet commençant au n°1 et finissant sur 
l'année 2019, Dans cette période les timbres très rares sont absents. Attention les timbres 
de la période 1900/1940 comporte des défauts, Cette colletions comporte des variétés 
diverses dont n°623a et DURER, Le collectionneur a acquis les blocs spéciaux et non 
dentelés des années 1985 à 1995. Ensemble de timbres divers et enveloppes sur De Gaulle
en 4 volumes, provenance CECODI. Lot de classeurs divers et vrac.

3 400

 303 Lot de 5 albums de timbres dont Allemagne années 1930-1940, France, anciennes colonies. 50

 304 BACCARAT. Partie de service modèle PICADILLY. composé de 12 verres à eau, 11 verres à
vin rouge, 12 verres à vin blanc, 7 flûtes, 1 carafe et 1 broc. Verre blanc dit cristal, taillé 
biseauté. XXe siècle. Quelques égrenures et fêles.

280

 305 Devanture de cheminée en bois sculptée. 196x170x50cm. 950

 306 Lot de Lucky Luke broché n°3 à 31. Numéros manquants 1,2, 10, 12, 16, 17, 23, et 9 en 
double.

55

 307 Lot de 27 Lucky Luke volumes encartonné dont Lucky Luke la ballade des Daltons. 70

 308 Lot d'Astérix 28 volumes encartonnés. 85

 309 Lot de 13 Tintin dos jaunes et rouges. Etat médiocre, mauvais état. 60

 310 A Lot de 10 Tintin. 35

 310 B Deux BD, Michel Vaillant et Gaston. 5

 310 C Fusil de chasse FRANCHI superposé dit « Le Superposé Franchi » , calibre 12 /70, canon 
lisse de 66 cm. Vendu avec sa malette d’origine et son mode d’emploi. Arme de catégorie C
, soumise à déclaration , vendue en l’état et sans garantie de fonctionnement. L’acquéreur 
doit fournir une pièce d’identité en cours de validité accompagnée d’un justificatif de 
domicile de moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis de chasse ou une 
licence de tir sportif en cours de validité.  Les formalités administratives et la consultation du
FINIADA seront facturées 30 € par arme. Quelques traces d’usage. À nettoyer.ABE

160

 310 D Carabine Unique modèle X51 Bis semi-automatique , calibre 22 lr en assez bonne état. 
L’arme est équipée d’une lunette Bushnell « 3x/7x custom 22 » et d’un chargeur de 5  
coups. Canon de 60 cm. Arme de catégorie B2, vendue en l’état et sans garantie de 
fonctionnement. Pour l’acquisition de cette arme, envoyer les deux originaux (volets 1 et 2 ) 
de l’autorisation préfectorale, une copie d’une pièce d’identité en cours de validité (si 
l’adresse est différente, une justificatif de domicile de moins de 3 mois  sera demandé) et 
une copie recto-verso de la licence FFT revêtue du cachet du médecin. Les formalités 
administratives et la consultation du FINIADA seront facturées 30 € par arme. Quelques 
traces d’usage. À nettoyer. Un chargeur 10 coups à remettre en état y est adjoint.

149

 331 Un lot comprenant du matériel de caisse tactile dont tiroir-caisse, imprimante à tickets… 
Vendu en l'état sans garantie de fonctionnement.

100

Total des adjudications         28 108
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 330 Lot d'outillage à main dont visseuse STEINER, perceuse MAC ALLISTER à batterie, 
perceuse MAKITA, pince de montage, scie circulaire ERBAUER, pompe de relevage de 
condensat SAUERMANN, ponceuse MAC ALLISTER, lapidaire TITAN... Vendu en l'état 
sans garantie de fonctionnement.
Lot d'outillage dont pompe à vide VIRAC, enrouleur électrique, aspirateur de chantier, 
mallette de petit outillage roulante... Vendu en l'état sans garantie de fonctionnement. (N° 
329)

80

 345 Une tour d'ordinateur cooler master avec 2 routeurs APC et téléphonie. 10

Total des adjudications             90
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 311 Carabine de jardin de marque Manu Arm, de calibre 9 mm à percussion annulaire, canon 
lisse et armement à verrou. Arme de catégorie C, soumise à déclaration, vendue en l’état 
sans garantie de fonctionnement. L’acquéreur doit fournir une pièce d’identité accompagnée
d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis 
de chasse ou une licence de tir sportif en cours de validité. Les formalités administratives et
la consultation du FINIADA  seront facturées 30 € pour chaque arme achetée. E Moyen

50

 312 Fusil de chasse superposé MIROKU, calibre 12/70, canons lisses de 71 cm avec bande 
ventilée, mono détente, bascule gravée et bronzée. Arme de catégorie C, soumise à 
déclaration, vendue en l’état sans garantie de fonctionnement. L’acquéreur doit fournir une 
pièce d’identité accompagnée d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois si l’adresse 
est différente ainsi qu’un permis de chasse ou une licence de tir sportif en cours de validité. 
Les formalités administratives et la consultation du FINIADA  seront facturées 30 € pour 
chaque arme achetée.BE

170

 313 Fusil de trap RIZZINI superposé, calibre 12/70, canons lisses de 76 cm avec bande 
ventilée. Arme de catégorie C, soumise à déclaration, vendue en l’état sans garantie de 
fonctionnement. L’acquéreur doit fournir une pièce d’identité accompagnée d’un justificatif 
de domicile de moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis de chasse ou 
une licence de tir sportif en cours de validité. Les formalités administratives et la 
consultation du FINIADA  seront facturées 30 € pour chaque arme achetée.BE

550

 314 Fusil de chasse BABY BRETTON superposé, calibre 12/70, canons lisses de 70 cm, double
détente. Arme de catégorie C, soumise à déclaration, vendue en l’état sans garantie de 
fonctionnement. L’acquéreur doit fournir une pièce d’identité accompagnée d’un justificatif 
de domicile de moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis de chasse ou 
une licence de tir sportif en cours de validité. Les formalités administratives et la 
consultation du FINIADA  seront facturées 30 € pour chaque arme achetée. ABE

110

 315 Fusil de chasse superposé MIROKU, calibre 12/70, canons lisses de 71 cm avec bande 
ventilée, mono détente, bascule gravée et bronzée . Arme de catégorie C, soumise à 
déclaration, vendue en l’état sans garantie de fonctionnement. L’acquéreur doit fournir une 
pièce d’identité accompagnée d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois si l’adresse 
est différente ainsi qu’un permis de chasse ou une licence de tir sportif en cours de validité. 
Les formalités administratives et la consultation du FINIADA  seront facturées 30 € pour 
chaque arme achetée. BE

170

 316 Fusil BERETTA modèle SKEET S 58, calibre 12/70, canon lisses de 71 cm avec bande 
ventilée, mono détente, bascule polie blanc gravée de rinceaux. Arme de catégorie C, 
soumise à déclaration, vendue en l’état sans garantie de fonctionnement. L’acquéreur doit 
fournir une pièce d’identité accompagnée d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois si 
l’adresse est différente ainsi qu’un permis de chasse ou une licence de tir sportif en cours 
de validité. Les formalités administratives et la consultation du FINIADA  seront facturées 30
€ pour chaque arme achetée. TBE

290

 317 Fusil de chasse superposé MERCURY LIGHT, calibre 12/76, canons lisses de 71 cm. Arme 
de catégorie C, soumise à déclaration, vendue en l’état sans garantie de fonctionnement. 
L’acquéreur doit fournir une pièce d’identité accompagnée d’un justificatif de domicile de 
moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis de chasse ou une licence de 
tir sportif en cours de validité. Les formalités administratives et la consultation du FINIADA  
seront facturées 30 € pour chaque arme achetée.

160

 318 Fusil à silex du 19ème siècle, en mauvais état, pour pièces, non fonctionnel. Arme de 
catégorie D, acquisition et détention libres sur présentation d’une pièce d’identité.

30

 319 Carabine double canon, calibre 410-65, chiens extérieurs, percussion centrale, ouverture 
par une pédale latérale, fabrication liégeoise du 19 eme siècle. Arme de catégorie D, 
vendue en l’état sans garantie de fonctionnement, pour collectionneur. Acquisition et 
détention libre sur présentation d’une pièce d’identité. ABE

210

 320 Carabine de jardin de type WARNANT en 9mm, système non-fonctionnel, fut cassé, 
accidentée. Arme de catégorie D, acquisition et détention libre sur présentation d’une pièce 
d’identité. Vendue en l’état et sans garantie de fonctionnement.

15
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 321 Fusil WINCHESTER 37 A, monocoup, calibre 12/76, accidenté, devant bois cassé. Arme de
catégorie C, soumise à déclaration, vendue en l’état sans garantie de fonctionnement. 
L’acquéreur doit fournir une pièce d’identité accompagnée d’un justificatif de domicile de 
moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis de chasse ou une licence de 
tir sportif en cours de validité. Les formalités administratives et la consultation du FINIADA  
seront facturées 30 € pour chaque arme achetée.

40

 322 Fusil de chasse SUPER-PHENIX, Italie, à canons lisses superposés de calibre 12 /70 de 70
cm. Arme de catégorie C, soumise à déclaration, vendue en l’état sans garantie de 
fonctionnement. L’acquéreur doit fournir une pièce d’identité accompagnée d’un justificatif 
de domicile de moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis de chasse ou 
une licence de tir sportif en cours de validité. Les formalités administratives et la 
consultation du FINIADA  seront facturées 30 € pour chaque arme achetée. ABE

150

 323 Fusil BERETTA semi-automatique modèle A 301, calibre 12/76, canon lisse de 76 cm avec 
bande ventilée. Arme de catégorie C, soumise à déclaration, vendue en l’état sans garantie 
de fonctionnement. L’acquéreur doit fournir une pièce d’identité accompagnée d’un 
justificatif de domicile de moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis de 
chasse ou une licence de tir sportif en cours de validité. Les formalités administratives et la 
consultation du FINIADA  seront facturées 30 € pour chaque arme achetée. BE

360

 324 Fusil de chasse ROBUST modèle 222 à canons lisses juxtaposés de 70 cm et de calibre 
12/70. Arme de catégorie C, soumise à déclaration, vendue en l’état sans garantie. 
L’acquéreur doit fournir une pièce d’identité accompagnée d’un justificatif de domicile de 
moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis de chasse ou une licence de 
tir sportif en cours de validité. Les formalités administratives et la consultation du FINIADA  
seront facturées 30 € pour chaque arme achetée. ABE

120

 325 Carabine à air comprimé à plomb, ANSCHUTZ modèle 335, puissance inférieure à 20 
joules. Arme de catégorie D, acquisition et détention libre sur présentation d’une pièce 
d’identité. Vendue en l’état et sans garantie de fonctionnement..

60

 326 Fusil Express KONIG 405 S à 2 canons superposés de 61 cm de longueur et de calibre 
9,3x74 R, mono détente, embase pour fixation viseur présente, à nettoyer. Arme de 
catégorie C, soumise à déclaration, vendue en l’état sans garantie de fonctionnement. 
L’acquéreur doit fournir une pièce d’identité accompagnée d’un justificatif de domicile de 
moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis de chasse ou une licence de 
tir sportif en cours de validité. Les formalités administratives et la consultation du FINIADA  
seront facturées 30 € pour chaque arme achetée. ABE

650

 327 Fusil de chasse MIROKU à 2 canons superposés de calibre 12/70, canons lisses de 76 cm, 
mono détente. Arme de catégorie C, soumise à déclaration, vendue en l’état sans garantie 
de fonctionnement. L’acquéreur doit fournir une pièce d’identité accompagnée d’un 
justificatif de domicile de moins de 3 mois si l’adresse est différente ainsi qu’un permis de 
chasse ou une licence de tir sportif en cours de validité. Les formalités administratives et la 
consultation du FINIADA  seront facturées 30 € pour chaque arme achetée. ABE

300

 328 Drilling MERKEL, à 2 canons lisses de 60 cm de calibre 20 /76 et 1 canon rayé de calibre 
8x57 JRS. Rare dans cette configuration. Arme de catégorie C, soumise à déclaration, 
vendue en l’état sans garantie de fonctionnement. L’acquéreur doit fournir une pièce 
d’identité accompagnée d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois si l’adresse est 
différente ainsi qu’un permis de chasse ou une licence de tir sportif en cours de validité. Les
formalités administratives et la consultation du FINIADA  seront facturées 30 € pour chaque 
arme achetée. TBE

2 450

 332 Sauna à système infra rouge FRANCE SAUNA. Température ajustable de 18°C à 70°C, 
affichage digitale, lecteur MP3/FM/USB, chromothérapie... Manuel d'installation fourni. 
Vendu sans garantie de fonctionnement.

510

 333 Impédancemètre BIOPARHOM Z-METRIX. On y joint un ordinateur portable HP PAVILION 
G7 noir, et une quinzaine d'électrodes mousse MEDICO ELECTRODES. Vendu en l'état 
sans garantie de fonctionnement. Cette machine est susceptible d'être réservée à l'achat à 
un professionnel diplômé du métier de l'esthétique.

150

 334 Appareil de dépilation définitive HTA'PULSE modèle RELOOK EPIL, lumière pulsée intense.
N° de série : B0300110133C. Manuel d'utilisation fourni. On y joint deux poches de gel HTA.
Vendu en l'état sans garantie de fonctionnement. Cette machine est susceptible d'être 
réservée à l'achat à un professionnel diplômé du métier de l'esthétique.

2 500

 335 "Appareil d'amincissement HTA'EXPERT PLUS, n° de série RLB145024. Programmes 
STIM-ULTRA (11 programmes). 2015.

2 700

 336 Appareil d'amincissement par le froid (cryothérapie) HTA'CRYO 4 PLUS, n° de série : 
PZ201809142 et accessoires COOLSLIMMING. On y joint des membranes antifreeze ETG. 
Vendu en l'état sans garantie de fonctionnement. Cette machine est susceptible d'être 
réservée à l'achat à un professionnel diplômé du métier de l'esthétique.

1 700

 337 Appareil d'amincissement lipolaser HTA RELOOKING LIPOMINCE. Vendu en l'état sans 
garantie de fonctionnement. Cette machine est susceptible d'être réservée à l'achat à un 
professionnel diplômé du métier de l'esthétique.

200

 338 Appareil de pressothérapie HTA'DRAIN PRESSO, n° de série 4800109. Manuel d'utilisation 
fourni. Vendu en l'état sans garantie de fonctionnement. Cette machine est susceptible 
d'être réservée à l'achat à un professionnel diplômé du métier de l'esthétique.

100



Liste des résultats de vente 10/02/2022
VENTE COURANTE

Résultat sans frais
Hôtel des ventes de Caen - 13 route de Trouville 14000 Caen

Page N°3

Catalogue Désignation Adjudication

 339 Appareil d'électrostimulation I-MOTION EMS. On y joint un ordinateur portable LENOVO 
MIIX 320-10ICR. Vendu en l'état sans garantie de fonctionnement. Cette machine est 
susceptible d'être réservée à l'achat à un professionnel diplômé du métier de l'esthétique.

950

 340 Table desserte. Vendue en l'état. 5

 341 Lot de quatre tables de soin. Vendu en l'état. 20

 342 Une table et deux bancs. 210

 343 Un frigidaire Beko double porte. 110

 344 Une machine à café. 20

Total des adjudications         15 060


